



## בעקבות המלצות ועדת החקירה של הרמטכ"ל על פיתח תרפיה

# נזיפות לשלושה קצינים בכירים שחרגו מסמכות

### קצין יועבר מתפקידו; צעדים נגד עובד המימשל; הטכניקה של העברת הבידואים - לא לפי הסדרים המקובלים; התכניות לגידור, פינוי והריסה בוצעו לפני אישורן על-ידי המטכ"ל

— מאת איתן הכהן, כתבת הצבאי —

שלושה קצינים בכירים בצה"ל נזופו על-ידי הרמטכ"ל, לאחר שנמצא כי חרגו מסמכותיהם בפרשת פינוי הבידואים באזור פיתח תרפיה. לפי המלצות ועדת החקירה שמינה הרמטכ"ל לגידור נסיבות פרשה זו, יועבר אחד משלושת הקצינים הללו מתפקידו.

ועדת החקירה שמינה הרמטכ"ל, ושבראשה הועמד קצין בדרגת אלוף, מצאה גם כי אורח שעבוד במימל של הצבאי התרשל במילוי תפקידו, הוחלט לנקוט נגדו באמצעים. אף כי טרם ברור באילו אמצעים יום אחמול נבדקה השאלה אם על אורח זה חל חוק השיטוט הצבאי, ולפיכך - מה הם האמצעים שינקטו נגדו.

#### בדיקת ניהולם

לשכת הרמטכ"ל הגישה על תלונות על הנעשה בי פיתח תרפיה כ-15 מספר רואי, למחית היום יורד הרמטכ"ל, רביאלוף דוד אלעזר, כמסוק לשפה - ובדיקתם החליט למנות את ועדת החקירה, שינתה שלושה קצינים בכירים, ועדה זו בדקה את הנהיגים, הסמכויות, החריגות מן הסמכויות והתוצאות שי נבעו מהתנהגות קצינים בפרשה זו. בתום עבודתה, הגישה הוועדה ממצאה לרמטכ"ל שהעביר אותם לפרקליט הצבאי הראשי, אלי"ם ד"ר צבי הדר. הרמטכ"ל קיבל את המלצות הוועדה והפרקליט הי צבאי הראשי וכאמור, בעקבות מסקנותיהם - יקבלו שלושה קצינים בכירים את הנויפה. הנויפה היעשה בר מחב שיועבר לידי כל אחד מקצינים אלה.

הפרש למקום מושבם הי חדש לא היתה לפי הסדרים המקובלים - וכי הי תכניות לגידור, פינוי וריס, הריסה לא אושרו - כפי שצריך היה לנהוג - על ידי המטכ"ל.

#### הערה לקצין

הוועדה נתבקשה גם לברר דוק שמועות שרווחו בשפה כאילו ענדו קציני צה"ל מספר שייכות בידואים לר התלונן על העברתם מהשטח הימ, הוועדה חקרה בנושא זה, והעלתה כי לא היו דבר רים מעולם.

#### הגדרות וישמרו

הגדרות שהוקמו תישמרנה לצורך כשהן, ומשמרות צה"ל יסירן לאורכן בקביעות. על הנעשה בשטח יה לישו המוסדות המוסמכים, כנראה בתאום עם הוועדה שהורה הרמטכ"ל להקים. ר אשר תפקידה הוא להציע פתרון קבוע לבידואים ש פונו מן האזור, נאמר, כי הכוונה היא להציע להם לפחות אותם תנאים שהיו להם מקודם - ואם אפשר גם ל מעלה מזה. בינתיים ייכלו הבידואים שפונו מן השטח - רישות לעבר את חלקות האדמה בתחום הסגור.

כל הזכויות שמורות לידיעות אחרונות ©